U Coren@
Conselho Reqionalde EnfeÍmagem do Pôraná

PORTARIA N' 62312024 DE 31 DE JULHO DÊ 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Processo Ad ministrativo 544 12024:

CONSIDERANDO o Memorando no 3412024 da CTICEEN, de 26 de

julho de 2024;

CONSIDERANDO o despacho da Presidente no 0512024, baixam as

seguintes determínaçÕes:

Art.1o Designar a conselheira Andreia Margarete Leal para

elaborar parecer referente Processo Eleitoral da Comissão de Ética do Hospital

Vita Curitiba, com prazo de 20 (vinte) dias a contar da data de recebimento da

portaria.

AÉ, 2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3o Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba,3l de julho de2024.

fàe,f,,o
ETHELLY ITOSA RODRIGUES

SANTOS
Presidente

^/)-Ürr'J'(
ALESSANDRA BRENNEISEN

GIACOMOSSI
Secretária

Rua Prof. Joào Argemiro Loyola- 74, Seminário. Curitiba,PR CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento: (41) 330t-8500 lcorenpr.gov.br